Petrus Rolofs soen de Vechel hereditarie vendidit Jacobo Beerman (dg: hereditariam pacci) den Cangierter hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex hereditatibus infrascriptis #dudum domini Egidii filii domini quondam Godefridi de Os militis nunc ad dictum venditorem spectantibus# sitis in parochia de Uden ad locum dictum (dg: Volken) Volkel videlicet ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis inter hereditatem (dg: Willelmi de Volkel) Elizabeth de Me[ij]el et Willelmi de Volkel eius filii ex uno et inter communitatem ex alio item ex quodam agro (dg: di) dicto die Holckenschen Acker situm' ad locum dictum op Holcken inter hereditatem Mathije de Heijst ex uno et inter hereditatem Willelmi predicti ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem dicti Mathije ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Mijchiels Kijnderen ex 'item ex (dg: quond) quodam agro dicto die Nederacker sito ad dictum locum op (dg: Holl) Holcken vocatum inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum

Mijchiels Kijnderen vocatorum ex alio item ex pecia terre dicta dat Vierhoernicstuc situm' ad dictum locum op Holcken vocatum inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Broes soen ex alio item ex pecia terre dicta die Lange Acker (dg: sita inter) et pecia terre dicta die Hofacker sibi adiacente sitis inter hereditatem domini Goeswini de Lijnden (dg: ex) militis et hereditatem (dg: V) Henrici generi quondam Willelmi van den Elsen ex uno (dg: item) et inter hereditatem dicti domini Goeswini ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem (dg: Ale) quondam Aleijdis Fijen dochter ex uno et inter hereditatem Nijchulai van den Vloet ex alio tendente cum uno fine ad communitatem item ex pecia terre sita inter hereditatem dictorum liberorum Mijchiels Kijnderen vocatorum ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Meijel nunc ad Nijcholaum de Loeken spectantem ex alio item ex pecia prati dicta Vernijen Beemt sita ad locum dictum die Wedehage inter hereditatem liberorum quondam Nijchulai de Merlaer (dg: ex uno) et (dg: inter) hereditatem Henrici Rolofs soen de Merlaer ex uno et inter hereditatem jamdicti Henrici et hereditates aliorum vicinorum ibidem ex alio ut 'promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mensure dicto domino Egidio exinde solvenda et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio duorum modiorum siliginis statim post decessum dicti Jacobi et Hille sue uxoris filie quondam Johannis de Hesellaer amborum ad dictum venditorem si vixerit in humanis alioquin ad heredes eiusdem venditoris devolvetur 'ad succedat ut dictus Jacobus super omnia dicto venditori promisit. Testes Henricus et Wil datum sabbato post oculi. Solvit 3 grossos. Et fiet littera de repromissione.

BP 1183 f 114r 02 za 24-03-1403.

Walterus Delijen soen droeg over aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, ter plaatse gnd Schadewijc, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en Heijlwigis Wonders anderzijds, welk stukje land voornoemde Walterus Delijen soen gekocht had van Rijcoldus Belijen soen van Os en zijn broer Marcellius.

-.

Walterus Delijen soen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto Oestervelt in loco dicto Schadewijc inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et Heijlwigis Wonders ex alio quam peciam terre dictus Walterus Delijen soen erga Rijcoldum Belijen soen de Os et Marcellium eius fratrem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1183 f 114r 03 za 24-03-1403.

Willelmus Barbiers van Helmont droeg over aan Gerardus Berniers 75 Rijnse gulden, aan hem beloofd door Henricus Neefkens soen en Marcellius die Kempe.

Willelmus Barbiers de Helmont septuaginta quinque denarios aureos communiter Rijnsche gulden vocatos boni auri et iusti ponderis promissos sibi ab Henrico Neefkens soen et Marcelio die Kempe ut dicebat legitime supportavit Gerardo Berniers et effestucando resignavit. Testes Dijnther et Coptiten datum sabbato post oculi.

BP 1183 f 114r 04 zo 25-03-1403.

Henricus van Audenhoven zvw Nijcholaus Wijnman ev Margareta dvw Franco Harincx droeg over aan Elizabeth wv Johannes van der ?Velt en Rodolphus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes, een b-erfcijns van 4 pond (dg: geld), gaande uit erfgoederen, behorend aan Rodolphus gnd van Wijer van Nijsterle, in Nistelrode, aan Arnoldus Meelman verkocht door voornoemde

Rodolphus, welke cijns Johannes Meelman tezamen met andere cijznen verworven had van Thomas gnd Meelman, welke cijns Franco zvw Johannes Cael gekocht had van Johannes Meelman, en welke cijns aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Margareta gekomen was na overlijden van voornoemde Franco {kennelijk: zvw Johannes Cael}. Egidius Bac zv Johannes Bac deed afstand.

Henricus de Audenhoven filius quondam Nijcholai (dg: Wijman) Wiinman maritus legitimus et tutor (dg: filie) Margarete sue uxoris filie quondam Franconis Harincx hereditarium censum quatuor librarum (dg: monete) solvendum annuatim ex hereditatibus spectantibus ad Rodolphum dictum de Wijer de Nijsterle sitis in parochia de Nijsterle venditum Arnoldo Meelman a predicto Rodolpho (dg: prout in litteris) et quem censum predictum Johannes Meelman simul cum quibusdam aliis censibus erga Thomam dictum Meelman acquisierat et quem censum quatuor librarum Franco filius quondam Johannes Cael erga Johannem Meelman emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie) et $\#$ {in margine sinistra:} quem sibi (dg: de) et dicte sue uxori de morte dicti Franconis successione advolutum 'dicebat hereditarie# supportavit Elizabeth relicte quondam Johannes van der Ve[lt?] et Rodolpho filio dictorum Elizabeth et quondam Johannes cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Egidius Bac filius Johannes Bac super dicto censu quatuor librarum et super jure (dg: h) ad opus dictorum Elizabeth et Rodolphi renuntiavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Broder datum dominica letare.